

NC Solutions ApS

Grønlandsvej 1, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 36 46 21 32

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2022.

Nicolaj Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NC Solutions ApS
Grønlandsvej 1
7900 Nykøbing Mors

CVR-nr.: 36 46 21 32
Hjemsted: Morsø
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Nicolaj Christensen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har frem til 1. november 2021, været at eje en kapitalandel i Typographic A/S. Selskabet har pt. ingen aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 124.690 mod 58.082 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer via fremtidig drift at kunne reetablere egenkapitalen eller at likvidere selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Nettoomsætning, gruppe 1	40.000	0
Andre eksterne omkostninger	-8.050	-6.675
Bruttoresultat	31.950	-6.675
Indtægter kapitalandele mv. der er anlægsaktiver	100.402	88.547
Andre finansielle indtægter	260	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.922	-23.790
Årets resultat	124.690	58.082
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	124.690	58.082
Disponeret i alt	124.690	58.082

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u> 0</u>	<u> 327.934</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 327.934</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 327.934</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u> 5.833</u>	<u> 0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 5.833</u>	<u> 0</u>
	Aktiver i alt	<u> 5.833</u>	<u> 327.934</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-125.760	-250.450
Egenkapital i alt	<u>-75.760</u>	<u>-200.450</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	438.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	74.093	82.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.593</u>	<u>528.384</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>81.593</u>	<u>528.384</u>
Passiver i alt	<u>5.833</u>	<u>327.934</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-308.532	-258.532
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.082	58.082
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-250.450	-200.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	124.690	124.690
	50.000	-125.760	-75.760

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.922	23.790
	7.922	23.790
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2021	414.387	414.387
Afgang i årets løb	-414.387	0
Kostpris 30. juni 2022	0	414.387
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	86.453	0
Opskrivninger 30. juni 2022	86.453	0
Nedskrivninger 1. juli 2021	-86.453	-175.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	0	88.547
Nedskrivninger 30. juni 2022	-86.453	-86.453
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	327.934
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et skattemæssigt underskud på kr. 177.193, der kan benyttes til modregning i senere positive resultater.		